SỞ LAO ĐỘNG - TBXH KHÁNH HOÀ
TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ
DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Khánh Vĩnh, ngày …. tháng …. năm…….

Kính gửi: Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo ngày…… tháng……năm 20… ;

Hội đồng thẩm định báo cáo Hiệu trưởng:

Ban chủ nhiệm xây dựng chương trình nghề:...........................................,trình độ đào tạo………………………………đã hoàn thành xây dựng chương trình đồng thời đã thực hiện điều chỉnh, bổ sung về nội dung và hình thức theo ý kiến kết luận của Hội đồng thẩm định.

Chương trình đã được HĐTĐ bỏ phiếu đánh giá về chất lượng, với kết quả......... /..........phiếu đánh giá mức Thông qua không cần chỉnh sửa, Hội đồng thẩm định xin chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về kết luận này.

Kính đề nghị Hiệu trưởng cho ban hành chương trình này nhằm phục vụ công tác đào tạo.

Trân trọng kính trình./.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT; ĐTHCKT;.